
Kontrollutvalet
     

Besøksadresse: Agnes Mowinckelsgt. 5 - Postadresse: Postboks 7900. 5020 Bergen - Telefon 55 23 90 00 

Direkte telefon 55239447 – Mobil 97505152 - E-postadresse: Roald.Breistein@hfk.no eller kontrollutvalet@hfk.no

Bankgironr. 5201 06 74239 - Foretaksnr. NO 938 626 367 mva.

Saksframlegg

Saksgang

Utval Saknr. Møtedato

Kontrollutvalet

Forvaltningsrevisjon av NDLA - Status i arbeidet ved Deloitte

Bakgrunn for saka:

Kontrollutvalet gjorde slikt vedtak i sak 16/15 i møte 23.3.15:

1. Kontrollutvalet bestiller forvaltningsrevisjon av NDLA, frå Deloitte AS, med utgangspunkt i forslag til 

prosjektplan og ev. innspel under drøftinga i møtet.

2. Ev. ny korrigert prosjektplan vert å sende sekretariatet innan 01.04.2015. 

3. Det vert akseptert ein samla timeressurs på inntil det timetal som ligg i forslag til prosjektplan, inkludert 

presentasjon av rapporten i møte i kontrollutvalet. 

4. Det vert også akseptert opsjon på ev. presentasjon av rapporten i Hordaland fylkesting og ev. andre 

fora, fakturert etter timeforbruk avtalt med oppdragsgjevar.

5. Kontrollutvalet ønskjer at revisjonsrapport er klar frå Deloitte si side innan medio 2015, ferdig verifisert 

og med fylkesrådmannen og styret i NDLA sin uttale vedlagt og/eller innarbeidd.

Av den godkjende prosjektplanen går det fram at føremålet med forvaltningsrevisjonen er:

«Føremålet er å undersøke kva kontrollrutinar som er sett i verk for å sikre at regelverket for offentlege

innkjøp blir følgt. Undersøkinga vil spesielt undersøkje regeletterleving, interne system og organisering

av innkjøpsfunksjonen.»

Med bakgrunn i prosjektet sitt føremål har revisjonen formulert følgjande problemstillingar:

 I kva grad vert føringar i føremål, vedtekter og organisering i høve til offentlege innkjøp etterlevd av 

NDLA?

 I kva grad er det etablert tilstrekkeleg internkontroll, tilpassa eininga si storleik og kompleksitet på 

innkjøpsområdet?

 I kva grad er det utarbeidd tenlege rutinar for innkjøpsarbeidet, og korleis er desse gjort kjend i 

eininga?

 I kva grad blir kjøp gjennomført i samsvar med regelverket om offentlige anskaffingar?

 I kva grad vert rettsreglar og interne rutinar knytt til habilitet etterlevd og dokumentert i innkjøp som 

eininga er ansvarleg for?

 I kva grad har eininga utarbeidd etiske retningslinjer knytt til innkjøpsarbeidet, og korleis vert desse 

etterlevd og gjort kjend i organisasjonen?
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Side 2/2

 I kva grad vert sentrale rettsreglar i arkivlov og offentleglov etterlevd, herunder spesielt arkivering 

og journalføring av dokument relatert til innkjøp?

I samband med at Deloitte orienterte om status og framdrift i dette prosjektet i møte i kontrollutvalet 4.5.15 

vart det gjort slikt vedtak

«Frist for levering av revisjonsrapport for forvaltningsrevisjon av NDLA vert å komme tilbake til i neste 

møte i kontrollutvalet.»

Sekretariatet fekk e-post frå Deloitte 1.6.15 med m.a. slik tekst:

«På grunn av omfattende mengde dokumenter og kompleksitet i prosjekt vedrørende NDLA, ber vi om å få 

øke rammen med 55 timer. Det er nå påløpt 160 + timer. Øvre ramme dersom dette aksepteres vil da være 

255 timer.  Økning i rammen er i samsvar med forutsetningene i plan for prosjektet jf. estimering av tid.»

Drøfting:

Deloitte har også tidlegare munnleg signalisert at forvaltningsrevisjon av NDLA vart meir omfattande enn 

det som var lagt til grunn når prosjektplanen vart utarbeidd og dei ville komme med anmodning om auke i 

ramma. Det er m.a. komme innspel frå styret i NDLA på kven som bør intervjuast i samband med prosjektet 

og det har medført at Deloitte har måtte gjennomføre fleire intervju enn det som ligg til grunn i den 

godkjende prosjektplanen. Sekretariatet tilrår at kontrollutvalet godkjenner ein auke på 55 timar slik at den 

totale ramma etter dette vil verta 255 timar.

I dette møtet vil Deloitte orientere om status og framdrift i prosjektet.

Konklusjon:

Det vert tilrådd at kontrollutvalet i samråd med Deloitte kjem fram til ein dato for levering av ferdig 

revisjonsrapport for dette prosjektet. Det vert vidare tilrådd at kontrollutvalet godkjenner ein auke på 55 

timar slik at den totale ramma etter dette vil verta 255 timar. Dersom det ikkje kjem fram særskilte 

opplysningar, som t.d. krev justering ift. prosjektplan, vert det i tillegg tilrådd at kontrollutvalet tar 

informasjonen til orientering.

Forslag til vedtak

1. Kontrollutvalet ber om at revisjonsrapport for forvaltningsrevisjon av NDLA er klar frå Deloitte si side 

innan .......2015, ferdig verifisert og med fylkesrådmannen og styret i NDLA sin uttale vedlagt og/eller 

innarbeidd.

2. Kontrollutvalet godkjenner ein auke på 55 timar slik at den totale ramma etter dette vil verta 255 timar

for dette prosjektet.

3. Informasjonen vert elles teken til orientering.

Hogne Haktorson

kontrollsjef

Roald Breistein

seniorrådgjevar
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